EDITAL Nº04/2023 PPGZT
UFPI

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO - PRPG

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS-CCA

CAMPUS PROFESSORA CINOBELINA ELVAS-CPCE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ZOOTECNIA TROPICAL-PPGZT

EDITAL Nº 04/2023 – PPGZT/CCA/CPCE

Campus Ministro Petrônio Portela, CCA, PPGZT, CEP: 64.048-550 - Teresina, Piauí -Telefone: 86 3215 5753

Campus Professora Cinobelina Elvas, PPGZT, Rodovia Municipal Viana, Km 01, Planalto Horizonte, Bom Jesus,

Piauí, CEP 64.900-000, Telefone: 89 3562-1016

Página 1 de 1

ADITAMENTO DO EDITAL Nº 04/2023

EDITAL INTERNO SIMPLIFICADO PARA INCENTIVO A PUBLICAÇÃO

DA PRODUÇÃO INTELECTUAL DOS DOCENTES DO PROGRAMA DE

PÓS-GRADUAÇÃO EM ZOOTECNIA TROPICAL/PPGZT/UFPI

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Zootecnia tropical

(PPGZT/CCA/CPCE), torna público o aditamento ao Edital PPGZT/CCA/CPCE-UFPI Nº

04/2023.

No item 7 CRONOGRAMA:

Onde se lê:

Etapa Data

Lançamento do Edital interno 27/10/2023

Período de inscrição 30/10 a 03/11/2023

Análise das propostas 06/11/2023

Resultado preliminar/Interposição de recurso 07/11/2023

Resultado da análise dos recursos 08/11/2023

Resultado final 10/11/2023

Leia-se:

Etapa Data

Lançamento do Edital interno 27/10/2023

Período de inscrição 30/10 a 08/11/2023

Análise das propostas 09/11/2023

Resultado preliminar/Interposição de recurso 10/11/2023

Resultado da análise dos recursos 11/11/2023

Resultado final 13/11/2023

Teresina, 07 de novembro de 2023

Prof. Dr. Natanael Pereira da Silva Santos

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Zootecnia Tropical - PPGZT/UFPI

Prof. Dr. Marcos Jácome de Araújo

Coordenador Adjunto do Programa de Pós-Graduação em Zootecnia Tropical

		2023-11-07T17:42:21-0300
	NATANAEL PEREIRA DA SILVA SANTOS:96237007334